


S K R A Ć E N I   Z A P I S N I K 

s  3. sjednice Gradskog vijeća Grada Novske


Sjednica je održana 30. rujna 2021. u Gradskoj vijećnici Grada Novske u Novskoj, Trg dr. Franje Tuđmana 2.
Sjednica je započela u 09,00 sati.

Na sjednici su nazočni: članovi Gradskog vijeća: Ivica Vulić, predsjednik, Ivana Matanović, potpredsjednica,  Franjo Šalić, Ronald Bilogrević, Josip Kovačević, Ante Stojić, Krešimir Marenić, Sanja Leški, Goran Kovačević, Tomislav Herceg, Zdravko Erjavec, i Željko Soldo


         -nisu nazočni: Valentina Opić, Marija Kušmiš  i Danijel Zekić 

· ostali nazočni: Marin Piletić, gradonačelnik, Siniša Kesić, zamjenik gradonačelnika Marica Vitković, pročelnica Upravnog odjela za proračun i  financije, Mišo Tušek, pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav, prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Sonja Marohnić Horvat, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu,Boženka Spahić, pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i  poljoprivredu.
· 
· Zapisničar: Irena Dalmolin Iličić

· Mediji: RPN-Željko Dolgoš, Tena Prka, Ivan Humljan, Mreža TV Maja Lacković Šalković i Branko Nikitović,Tomislav Koran POU Novska.

Predsjednik Gradskog vijeća   utvrđuje da je na sjednici   putem video veze nazočno 13 od 15 vijećnika, te da  se mogu donositi punovažne odluke i predlaže dnevni red:

1. Vijećnička pitanja,
2. Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Novske za 2021. godinu,
3. Prijedlog Odluke o izmjenama  Odluke o izvršenju Proračuna Grada Novske za 2021. godinu,
4. Prijedlog Odluke o rasporedu rezultata poslovanja za 2020. godinu,
5. Prijedlog IV. izmjena Programa gradnje uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2021. godinu,
6. Prijedlog III. izmjena Programa održavanja uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2021. godinu,
7. Prijedlog I. izmjena Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada Novske za 2021. godinu,
8. Prijedlog III. izmjena Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske za 2021. godinu,
9. Prijedlog  I. izmjene i dopune Programa javnih potreba u sportu Grada Novske za 2021. godinu,
10. Prijedlog III. Izmjena i dopuna Programa poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva Grada Novska za  2021. – 2025.,
11. Obračun Proračuna Grada Novske za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2021. godine,
12. Izvješće o radu Gradonačelnika  za razdoblje od 1. siječnja  do 30. lipnja 2021. godine,
13. Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe Grada Novske,
14. Prijedlog Odluke  o izradi V. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja  Grada Novske,
15. Prijedlog Odluke o prodaji dionica u vlasništvu Grada Novske,
16. Prijedlog Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada Novske za 2021. godinu,
17. Prijedlog Odluke o raspisivanju Javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske br. 002-Z,
18. Prijedlog Odluke o raspisivanju Javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske br. 003-Z,
19. Prijedlog II. Izmjena Programa korištenja sredstava od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske u 2021. godini,
20. Informacija o davanju suglasnosti Srednjoj školi  Novska za uporabu/korištenje i prenamjenu prostora u zgradi na Trgu Đure Szabe 1 u Novskoj,
21. Prijedlog II. izmjena i dopuna Odluke o namjeni i raspodjeli sredstava za financiranje Vatrogasne zajednice Grada Novska u 2021. godini,
22. Izvješće o realizaciji programa gradnje uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2020. godinu,
23. Izvješće o realizaciji programa održavanja uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2020. godinu,
24. Izvješće o radu i financijskom poslovanju Dječjeg vrtića “Radost” Novska za pedagošku godinu 2020./2021.
25. Izvješće o radu i financijskom poslovanju Pučkog otvorenog učilišta Novska za 2020. godinu,
26. Izvješće o radu i financijskom poslovanju Gradske knjižnice i čitaonice Ante Jagar Novska za 2020. godinu,
27. Izvješće o radu i financijskom poslovanju Razvojne agencije Grada Novske – NORA za 2020. godinu,
28. Informacija o radu i financijskom poslovanju tvrtke  Radio postaja Novska d.o.o. Novska za 2020. godinu,
29. Izvješće o radu i financijskom poslovanju Vatrogasne zajednice Grada Novske za 2020. godinu i
30. Izvješće o radu i financijskom poslovanju  Gradskog društva Crvenog križa za 2020. godinu.

Predloženi Dnevni red usvojen je jednoglasno (12) glasova za.

Predsjednik Gradskog vijeća daje na raspravu Zapisnik sa prošle sjednice vijeća.

Kako  nije bilo rasprave Zapisnik je usvojen sa 9 glasova „za“  i 3 „protiv“.




Točka 1.Vijećnička pitanja 

1. Vijećničko pitanje je postavio Tomislav Herceg (DLS):

Zanima ga zar  Grad  nije mogao iznaći nekakva sredstva za potporu učenicima osnovnih škola  za potrebnu opremu i radne bilježnice ?

Gradonačelnik Marin Piletić je odgovorio kako je grad svakako mogao iznaći sredstva za štošta, sukladno Odlukom Gradskog vijeća koje je donijelo proračunska sredstva, ona se troše sukladno potrebama, namjenski. Grad Novska zahvaljujući svim sredstvima kojima ulaže u mlade, od novorođene djece, onih koji pohađaju vrtić i škole, te mjere su prepoznate na nacionalnoj razini i zato je grad nedavno dobio certifikat „Grada za mlade“ i „Grada prijatelja djece“. 
Ono što se čini za sve roditelje je primjerena i najniža cijena za djecu u vrtiću od svih gradova u okruženju, nadalje prošireni su vrtićki kapaciteti u koja su uložena značajna financijska sredstva, vezano uz popratni materijal i udžbenike, svi dobivaju besplatno udžbenike od osnivača i mišljenja je da je to više od pomoći svim roditeljima koji imaju školsku djecu. Nakon svega što grad čini moglo se, ali nije bio prijedlog za radne bilježnice, nije se raspravljalo na vijeću, nije predviđena pozicija, a nastavit će se i dalje izdvajati sredstva za sve programe koje odluke donosi Gradsko vijeće. 

Vijećnik Tomislav Herceg je rekao kako nije zadovoljan odgovorom te nadodaje kako to nije štošta i da sve ono što je gradonačelnik naveo ne pomaže roditeljima. Nadalje ističe kako je za izgradnju mrtvačnice u Brestači  uvećana sredstva za  900.000 kn na 2 milijuna kuna,a prvotno je trebala biti milijun i nešto. Opet ističe kako je to nešto, negdje postoji ,pozdravlja što se odustalo od izgradnje WC-a u Grabovcu i parkirališta u Voćarici, to je već 250.000 kn još toliko i eto novaca.

Gradonačelnik Marin Piletić ističe kako nije točno što je rekao vijećnik Herceg da roditeljima to ništa ne pomaže i ne znači, Roditelji koji imaju paralelno djecu koja idu u vrtić i školu i  koji idu u osnovnu školu i srednju školu sva sredstva koja se isplaćuju iz proračuna itekako pomažu roditeljima sa djecom bilo kojeg uzrasta. Mi kao JLS  koja nije osnivač osnovnih škola nego županija, izdvajamo višestruko više sredstava nego što to čine sve ostale JLS po glavi učenika. Koliko se samo sredstava uložilo u energetsku obnovu škola, sufinancira se produženi boravak učenika, kuhinja u Rajiću i sufinancirana kuhinja u Novskoj u školi, također kroz socijalni program sufinanciranje prehrane učenika čiji roditelji to ne mogu pružiti. 

Kada netko ovdje navodi srestva za izgradnju mrtvačnice ondase  iščitava da ovdje netko tko treba odlučivati i voditi skrb o gradskim projektima ne razumije šta je javna nabava. Kad Gradsko vijeće usvoji proračun i donese odluku da se ide u taj investicijski postupak, jedino što se može učiniti dalje je da se ide u javnu nabavu i transparentunu proceduru.  Cijene su se povećale i razlikuju se u nekoliko godina i dobili su ponudu koju su dobili, jedino se moglo odustati od projekta jer su cijene poskupile višestruko. Cijene usluga i građevinskog materijala rastu  i to u dvoznamenkastom iznosu kad govorimo o postotcima. Grad Novska zbog svega što čini od rođenja djeteta, smještaja u vrtiću, besplatne prehrane, finaniranja produženog boravka izdvaja se na godišnjoj razini značajna sredstva da bi sva djeca imala poprilično kvalitetan i dobar standard,da bi se olakšalo roditeljima.  

2. Vijećničko pitanje je postavio Željko Soldo (HSP):

1.Postavlja pitanje veznao uz izgradnju POS-ovih stanova, s obzirom na probleme kulminacije cijena građevinskog materijala zanima ga kakva je dinamika, kada će početi radovi, iskazan je interes, potrebe su velike, lokacija je određena, da li je zbog novo natsale situacije na tržištu upitan početak radova?
 2. Postavlja pitanje vezano uz  izgradnju Regionalnog  centara „Šagulje“ ,zanima ga s obzirom na odlagalište Kurjakana gdje je predviđena sanacija i zatvaranje, što se ne može učiniti dok se ne riješi pitanje Regionalnog centra. U ovom trenutku se otvara treća kazeta. Zanima u kojoj je fazi  izgradnja centra jel vidimo da je u nekim županijama problematična izgradnja, proces gospodarenja otpadom je vrlo kompliciran i kompleksan,a EU neumoljiva?

Gradonačelnik Marin Piletić je odgovorio kako čovjek snuje,a Bog određuje, veznao uz Regionalni centar za gospodarenje otpadom uputit će pročelnici Sonji Marohnić Horvat, da uputi direktoru Grgiću upit za detaljnije informacije pisanim putem!
Komentira da  ostale jedinice lokalne samouprave gospodare otpadom kao Novska ne bi imali problema s kojima se suočavaju. Hrvatska se nije pripremila na one direktive koje nam je EU nametnula. Upravo zbog toga Grad Novska i Novokom rade to sve što rade, a dirketoru Fonda za zaštitu okoliša prošli tjedan je u Novskoj predstavljen naš način rada Novokoma i zbrinjavanja otpada.Vezano uz POS-ove stanove, točno je što je rekao vijećnik Soldo,  očekujemo nakon druge dodatne ankete koja se provodi sa onima koji su prošli na listi prvenstva da ih se upozna sa povišenjem cijena,a ovih dana velika većina je potpisala Suglasnost što ćemo dostaviti APN-u. Također ističe da je aktivnost između Ureda za stambeno zbrivanje i upravo jedna od točaka dnevnog reda je vezano uz njihovu investiciju uz crkvu bl.Alojzija Stepinca a vezano uz izmjene Urbanisitčkog plana uređenja. 

Predsjednik vijeća odjavljuje izravni prijenost iz etera RPN-a, te najavljuje tijek sjednice prema utvrđenom dnevnom redu. 



Točka 2.  Prijedlog IV Izmjena i dopuna Proračuna Grada Novske za 2021. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća predsjednika Odbora za proračun i financije Josipa Kovačevića da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova“ za“ i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju IV. Izmjena i  dopuna Proračuna Grada Novske za 2021. godinu,

Točka 3. Odluka o izmjenama  Odluke o izvršenju Proračuna Grada Novske za 2021. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća predsjednika Odbora za proračun i financije Josipa Kovačevića da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o izmjenama  Odluke o izvršenju Proračuna Grada Novske za 2021. godinu,


Točka 4. Odluka o rasporedu rezultata poslovanja za 2020. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić. Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća predsjednika Odbora za proračun i financije Josipa Kovačevića da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o rasporedu rezultata poslovanja za 2020. godinu,

Točka 5. IV. izmjena Programa gradnje uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2021. Godinu

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju IV. izmjena Programa gradnje uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2021. godinu

Točka 6. III. izmjena Programa održavanja uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2021. godinu,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju III. izmjena Programa održavanja uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2021. godinu,


Točka 7. I. izmjena Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada Novske za 2021. godinu,
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Predsjednik Gradskog vijeća čita da pročita zaključak odbora

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju . I. izmjena Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada Novske za 2021. godinu

Točka 8.  Prijedlog III. izmjena Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske za 2021. godinu, 

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Predsjednik Gradskog vijeća čita da pročita zaključak odbora.


Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju III. izmjena Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske za 2021. godinu,

Točka 9. I. izmjene i dopune Programa javnih potreba u sportu Grada Novske za 2021. godinu,
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća čita da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

I. izmjene i dopune Programa javnih potreba u sportu Grada Novske za 2021. godinu,


Točka 10. Prijedlog III. Izmjena i dopuna Programa poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva Grada Novska za  2021. – 2025.,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženku Spahić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.


Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju III. Izmjena i dopuna Programa poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva Grada Novska za  2021. – 2025.,


Točka 11. Obračun Proračuna Grada Novske za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2021. godine,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić. 

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća predsjednika Odbora za proračun i financije Josipa Kovačevića da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U
o usvajanju Obračun Proračuna Grada Novske za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2021. godine,


Točka 12. Izvješće o radu Gradonačelnika  za razdoblje od 1. siječnja  do 30. lipnja 2021. godine,


Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik poziva Marina Piletića da podnese izvješće. 
Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Izvješća o radu Gradonačelnika  za razdoblje od 1. siječnja  do 30. lipnja 2021. godine,


Točka 13. Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe Grada Novske,
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju izmjene Odluke o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe Grada Novske,

Točka 14. Prijedlog Odluke  o izradi V. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja  Grada Novske,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova za i 3 „suzdržani  “ donijelo je

O D L U K U

o izradi V. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja  Grada Novske,


Točka 15. Prijedlog Odluke o prodaji dionica u vlasništvu Grada Novske,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić. Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća predsjednika Odbora za proračun i financije Josipa Kovačevića da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U
o prodaji dionica u vlasništvu Grada Novske,


Točka 16. Prijedlog Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada Novske za 2021. godinu,
Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća pozivaFranju Šalića, predsjednika Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja da pročita zaključak .

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.
Za raspravu se javio vijećnik Tomislav hercegu ime kluba vijećnika (DLS,DP) koji je rekao kako je njima u klubu zašo što se ne može pojedinačno glasovati za navedene prijedloge  jer jedini za koje bio oni glasovali su Ana Gradečak i Javna vatrogasna postrojba Mengen.Tako da će oni nažalost morati glasovati protiv. 

Kako rasprave više nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o dodjeli javnih priznanja Grada Novske za 2021. godinu,

Točka 17. Prijedlog Odluke o raspisivanju Javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske br. 002-Z,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženku Spahić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Krešimira Marenića predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu  da pročita Zaključak odbora.

Predsjednik otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o raspisivanju Javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske br. 002-Z,

Točka 18. Prijedlog Odluke o raspisivanju Javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske br. 003-Z,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženku Spahić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Krešimira Marenića predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu  da pročita Zaključak odbora.

Predsjednik otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o raspisivanju Javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske br. 003-Z,


Točka 19. Prijedlog II. Izmjena Programa korištenja sredstava od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske u 2021. godini,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženku Spahić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Krešimira Marenića predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu  da pročita Zaključak odbora.

Predsjednik otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s  12 glasova za „jednoglasno“ donijelo je

O D L U K U
o usvajanju II. Izmjena Programa korištenja sredstava od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske u 2021. godini,

Točka 20. Informacija o davanju suglasnosti Srednjoj školi  Novska za uporabu/korištenje i prenamjenu prostora u zgradi na Trgu Đure Szabe 1 u Novskoj,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić konstatira da su vijećnici primili na znanje navedenu Informaciju.


Točka 21. Prijedlog II. izmjena i dopuna Odluke o namjeni i raspodjeli sredstava za financiranje Vatrogasne zajednice Grada Novska u 2021. godini,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

o usvajanju II. izmjena i dopuna Odluke o namjeni i raspodjeli sredstava za financiranje Vatrogasne zajednice Grada Novska u 2021. godini,

Točka 22. Izvješće o realizaciji programa gradnje uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2020. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju III. izmjena Programa održavanja uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2021. godinu,

Točka 23.  Izvješće o realizaciji programa održavanja uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2020. godinu, 

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića,  zamjenika predsjednice Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju   Izvješće o realizaciji programa održavanja uređaja i objekata komunalne infrastrukture za 2020. godinu,

Točka 24. Izvješće o radu i financijskom poslovanju Dječjeg vrtića “Radost” Novska za pedagošku godinu 2020./2021.
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva ravnateljicu Ljerku Vidaković da podnese uvodno obrazloženje. 

Predsjednik Gradskog vijeća čita zaključak odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Izvješća o radu i financijskom poslovanju Dječjeg vrtića “Radost” Novska za pedagošku godinu 2020./2021.



Točka 25. Izvješće o radu i financijskom poslovanju Pučkog otvorenog učilišta Novska za 2020. godinu,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva ravnatelja Miroslava Peroševića da podnese uvodno obrazloženje. 

Predsjednik Gradskog vijeća čita zaključak odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Izvješća o radu i financijskom poslovanju Pučkog otvorenog učilišta Novska za 2020. godinu,


Točka 26. Izvješće o radu i financijskom poslovanju Gradske knjižnice i čitaonice Ante Jagar Novska za 2020. godinu,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva ravnateljicu Dariju Jež da podnese uvodno obrazloženje. 

Predsjednik Gradskog vijeća čita zaključak odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Izvješća o radu i financijskom poslovanju Gradske knjižnice i čitaonice Ante Jagar Novska za 2020. godinu,


Točka 27. Izvješće o radu i financijskom poslovanju Razvojne agencije Grada Novske – NORA za 2020. godinu,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva ravnateljicu Vidu Iličić da podnese uvodno obrazloženje. 

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Antu Stojića da pročita  zaključak odbora za gospodarstvo  . 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

U rasrpavi su se pozitivno i pohvalno očitovali o radu Nore, gradonačelnik Marin Piletić i njegov zamjenik Siniša Kesić. 

Kako rasprave više nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Izvješće o radu i financijskom poslovanju Razvojne agencije Grada Novske – NORA za 2020. godinu,

Točka 28. Informacija o radu i financijskom poslovanju tvrtke  Radio postaja Novska d.o.o. Novska za 2020. godinu,

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva ravnateljicu Mariju Berić da podnese uvodno obrazloženje. 

Predsjednik Gradskog vijeća čita zaključak odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili na znanje  

Informaciju o radu i financijskom poslovanju tvrtke  Radio postaja Novska d.o.o. Novska za 2020. godinu,

Točka 29. Izvješće o radu i financijskom poslovanju Vatrogasne zajednice Grada Novske za 2020. godinu 
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva predsjednika Miroslava Zrinskog da podnese uvodno obrazloženje. 

Predsjednik Gradskog vijeća čita zaključak odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova za i 3 „protiv “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Izvješće o radu i financijskom poslovanju Vatrogasne zajednice Grada Novske za 2020. godinu

Točka 30. Izvješće o radu i financijskom poslovanju  Gradskog društva Crvenog križa za 2020. godinu.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.
Predsjednik Gradskog vijeća poziva ravnatelja Zorana Prpića da podnese uvodno obrazloženje. 

Predsjednik Gradskog vijeća čita zaključak odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12 glasova za (jednoglasno) donijelo je

O D L U K U

o  usvajanju Izvješća o radu i financijskom poslovanju  Gradskog društva Crvenog križa za 2020. godinu.


Sjednica je završila u  12,06 sati 

KLASA: 021-05/21-01/29
URBROJ: 2176/04-01-21-2
Novska, 30.rujna 2021.

         Zapisničar                                                                                                                                       Predsjednik 
          [image: ]

Irena Dalmolin Iličić                                                                                                                 Ivica Vulić
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